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11 kwietnia 2019 r. w CN Kopernik na konferencji prasowej ludzie dobrej woli, ludzie nauki i
kultury ogłosili powołanie Społecznego Komitetu ?Wspieram Nauczycieli?.Tego dnia został też
uruchomiony specjalny rachunek bankowy, na który będzie można dokonywać wpłat na
?Fundusz strajkowy? ZNP na rzecz wszystkich protestujących pracowników oświaty:

  

13 1240 5934 1111 0010 8960 6877

  

Udział w społecznym komitecie zadeklarowali:

  

dr Henryka Bochniarz, Hanna Bortnowska, prof. Jerzy Bralczyk, Wojciech Chmielarz, prof.
Andrzej Friszke, Sylwia Gregorczyk-Abram, Zbigniew Hołdys, Szymon Hołownia, prof. Maria
Janion, Joanna Kos-Krauze, Czesław Mozil, prof. Lech Mankiewicz, Wojciech Maziarski,
Katarzyna Nowak-Zawadzka (Nauczyciel Roku 2015), Piotr Pacewicz, Paweł Pawlikowski,
Maria Sadowska, Małgorzata Saramonowicz, Andrzej Saramonowicz, Krystyna Starczewska,
prof. Adam Strzembosz, Monika Strzępka, Olga Tokarczuk, Wanda Traczyk-Stawska, prof.
Łukasz Turski, Marcin Wicha, Vienio, Jacek Żakowski.

  

Komitet o inicjatywie

  

Stajemy po stronie nauczycieli z wdzięczności za to, że codziennie wspierają nasze dzieci i
wnuki. Teraz to oni potrzebują naszego wsparcia.

  

Strajkujący nauczyciele i nauczycielki, a także inni pracownicy szkół i przedszkoli walcząc o
godne wynagrodzenia zabiegają o edukację na miarę potrzeb XXI wieku. To nasza wspólna
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odpowiedzialność, by zarobki pozwalały im na porządną pracę bez gorączkowego rozglądania
się za dodatkowymi źródłami dochodu. By nie odchodzili ze szkół, by czuli się docenieni, by
mogli polecać ten piękny zawód wszystkim.

  

Dlatego wyrażamy solidarność ze strajkującymi nauczycielami także w imię najlepiej
pojętego patriotyzmu - troski o przyszłość Polski.

  

Ten strajk jest lekcją wychowania obywatelskiego nie tylko dla uczniów, ale i dla nas
wszystkich. Jest też lekcją solidarności, której wspaniałą tradycją Polska może się chlubić.

  

Strajkujący ponoszą nie tylko koszt moralny strajku, ale też koszty materialne. Ogłaszając
zbiórkę chcemy wspomóc tych, którzy uczestnicząc w proteście znaleźli się w najtrudniejszej
sytuacji. Dla których strata zarobków za czas strajku oznacza katastrofę finansów rodzinnych.

  

Jako społeczny komitet wsparcia nauczycielskiego strajku zadbamy, by pieniądze ze zbiórki
zostały przekazane tym najbardziej potrzebującym.

  

Okażmy im pomoc, solidarność, wsparcie i życzliwość. A także wdzięczność, że walczą o
lepszą szkołę dla naszych dzieci i wnuków oraz o lepszą Polskę dla nas wszystkich.
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